
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 130 del 12/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: CAMBIO ALLOGGIO DI ERP AL NUCLEO FAMILIARE DEL SIG. B.A. 

Il Redattore: Bongiovanni Tiziana 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;
Vista l' istanza assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 32162/2019, con la quale il sig. B.A. ha fatto richiesta 
di cambio alloggio, in quanto l' alloggio in cui attualmente abita non è adeguato alla composizione dell' attuale nucleo  
familiare, essendo tale alloggio stato assegnato quando il nucleo familiare era composto solamente da due persone;
Visto   l'  art.  13  del  D.P.R.  1035/72  che  prevede  i  cambi  tra  inquilini  da  effettuare  su  richiesta  degli  interessati,  
semprecchè le istanze siano motivate:
1 da variazione in aumento o in diminuzione del nucleo familiare;
2 da esigenze di avvicinamento al posto di lavoro o da gravi necessità familiari; 
Vista la determinazione dirigenziale n. 60 del 12/4/2019 con la quale viene reso disponibile per nuova assegnazione l' 
alloggio di ERP sito a Ragusa in via C.Terranova 15 lotto 58 int.3/s;
Preso atto che l' alloggio di cui sopra è rispondente alle esigenze del nucleo familiare del sig. B.A.       
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

1) In accoglimento dell' istanza del sig. B.A. assegnare definitivamente l' alloggio sito  a Ragusa in via C.Terranova 15 
lotto 58 int.3/s;

2) Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all' Istituto Autonomo Case Popolari per la stipula del contratto 
di locazione al sig.B.A.;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o accertamento di entrata;

 

Pagina 1/2



Ragusa,  12/07/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

